
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
POLIZIA MUNICIPALE

Prot. n. Ord. n. 58 del 05/11/2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la richiesta da parte del sig.Trianni Alessandro nato a Casarano il 13.05.1982, residente in 
Alliste via G. Marconi 10, in qualità di Presidente Pro-Tempore dell'Associazione socio culturale 
ARETE' con sede in via G. Marconi nr. 12, con la quale chiede la chiusura al traffico veicolare di: 
via Roma, P.zza Municipio, via Piazza, via 24 Maggio, P.zza Terra, via P. Leone e P.zza San 
Quintino in occasione della manifestazione in oggetto specificata;  

Considerata la necessità, a tutela della pubblica incolumità, del pubblico interesse di dovere 
disciplinare la circolazione stradale delle strade  in oggetto meglio specificate;

Ritenuto, opportuno chiudere al traffico le strade interessate dalla manifestazione di cui sopra;

Tenuto conto delle caratteristiche della strada oggetto di intervento e del traffico che vi si svolge;

Visti gli artt. 7 e 37del vigente C.d.S., approvato con d. L.vo 30/4/1992, n. 285;

Visto l’art. 107 del d. l.vo 18.08.2000, n. 267;

O R D I N A

La chiusura al traffico veicolare e il divieto di sosta per tutti gli autoveicoli di:  via Roma 

dall'intersezione con via Felline; via Santa Maria dall'intersezione con via Forno; via 24 Maggio 

 dall'intersezione con via Rettifilo; P.zza San Quintino dall'intersezione con via Pozzonardo - M. 

(Ordinanza  n.58 del 05/11/2014 )  -  pag. 1  di 2  

Oggetto:  DISCIPLINA  PROVVISORIA  DELLA  CIRCOLAZIONE  STRADALE.
CHIUSURA  AL  TRAFFICO  VEICOLARE   di:  via  Roma  dall'intersezione  con  via
Felline;  via  Felline  dall'intersezione  con  via  Rettifilo-Antonaci;  via  Santa  Maria
dall'intersezione con via Forno;  24 Maggio dall'intersezione  con via Rettifilo; P.zza  San
Quintino dall'intersezione con via Pozzonardo- M. Ignoto, per il giorno 08.11.2014 dalle
ore  7:00  a  fine  manifestazione,  per  la   'I°  EDIZIONE  evento  denominato'SAX
CONTEXT.



Ignoto,   in occasione dell'evento denominato “SAX CONTEXT”per il giorno 08 novembre 2014 
dalle ore 7:00 a fine manifestazione;

Che la stessa sia notificata al Comando Stazione Stazione Carabinieri di Racale.   

Il richiedente è incaricato alla chiusura dell'area interessata, mediante apposizione di idonea 

segnaletica e alla rimozione della stessa, a fine manifestazione.

L'Ufficio di Polizia Locale e gli agenti di cui all'art.12 del vigente C.d.S., sono incaricati di fare 

osservare la presente Ordinanza. 

Alliste lì, 05/11/2014
 IL RESPONSABILE DI SETTORE

(f.to Dott.ssa CAMPA Loredana)

(Ordinanza  n.58 del 05/11/2014 )  -  pag. 2  di 2  


